
 

 

Warszawa, dnia 10 lipca 2023 r.  

 Poz. 82  

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 9/MON   

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia  podmiotów leczniczych podległych Ministrowi Obrony 

Narodowej uprawnionych do prowadzenia staży podyplomowych lekarzy oraz lekarzy 

dentystów powołanych do zawodowej służby wojskowej 

 

 Na podstawie art. 15m ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza 

dentysty (Dz. U. z 2022 r. poz. 1731, 1733, 2731 i 2770 oraz z 2023 r. poz. 605 i 650) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się podmioty lecznicze, w których powołani do zawodowej służby wojskowej 

lekarze oraz lekarze dentyści odbywają staż podyplomowy: 

1) 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Lublinie; 

2) 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej we Wrocławiu; 

3) 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Krakowie; 

4) 7 Szpital Marynarki Wojennej z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Gdańsku - Oliwie; 

5) 10 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Bydgoszczy; 

6) 105 Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Żarach; 

7) 107 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Wałczu; 

8) 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Szczecinie; 

9) 116 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Opolu; 

10) Wojskowy Instytut Medyczny – Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie; 

11) Wojskowy Instytut Medycyny Lotniczej w Warszawie. 

 



 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 5/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 stycznia 

2011 r. w sprawie ustalenia zakładów opieki zdrowotnej podległych Ministrowi Obrony 

Narodowej uprawnionych do prowadzenia staży podyplomowych lekarzy oraz lekarzy 

dentystów powołanych do zawodowej służby wojskowej (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 15). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

                                                                    Minister Obrony Narodowej: z up. M. Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


